
KM Legal s.r.o. advokátní kancelář
se sídlem Tomášská 25/6, Praha 1 – Malá Strana, PSČ 118 00
IČO: DIČ: 

datové schránky: 
apsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7

Žadatel: FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář, IČO 09758658, se sídlem Tomášská 25/6,
– Malá Strana, PSČ , jednající panem Mgr. Matoušem Vrběckým

Vážení,

e smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám
zpřístupnění následujících informací: 

Zaslání všech nájemních smluv (či jiných smluv, na základě kterých je zřízeno užívací 
právo pro povinný subjekt lávce ro pěší materiálu a prvkům, ze 
kterých se lávka pro pěší skládá) ve Velké Chuchli, která byla realizována na základě 

zhodnutí Úřadu městské části Praha 16, odboru výstavby, dopravy a životního prostředí
sp. zn. 16645/2021/OVDŽP/Čr, č. j. 00921/2022/OVDŽP rámci stavebního záměru 
„Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo), lávka pro pěší Velká 

“

ělení, jaké jsou měsíční náklady spojené s výše specifikované lávky pro pěší 
(např. nájemné, náklady na údržbu, náklady na zajištění osvětlení lávky pro pěší

lání všech smluv o dílo či jiných smluv, na základě kterých výše specifikovaná 
lávka pro pěší realizována (včetně smluv týkajících se zhotovení podpěr lávky pro pěší

mailto:info@fkm.legal
http://www.fkm.legal/


přesunu provizorního zabezpečovacího zařízení přípravy dopravně inženýrského 
opatření pro realizaci lávky

Ve smyslu § zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše 
úhrady nákladů, budou li účtovány. Informac žádám do naší datové schránky 

, případně v listinné podobě na adresu sídla naší advokátní kanceláře 
této žádosti. Za poskytnutí informací předem děkuj

Mgr. Matouš Vrběcký
jednatel FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 4875677

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ad5c4803-763b-41a2-8519-c8a16fae4990

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.08.2024 07:38:10


